
Ravis vinné sklepy Rakvice, s.r.o.

Název: Ravis vinné sklepy Rakvice, s.r.o.

Popis:

RAVIS vinné sklepy Rakvice je mladou dynamickou společností. Vznikla v roce 2002 jako jedna
z dalších obchodních aktivit mateřské firmy Réva Rakvice. Sídlem společnosti je tradiční vinařská
obec Rakvice, která se nachází v samém srdci vyhlášené vinařské podoblasti velkopavlovická na
Jižní Moravě. Základní surovinu pro výrobu získává RAVIS od své mateřské firmy, která v
regionu zpracovává hrozny z více než 200 ha vlastních nebo smluvně vázaných vinic. Dalšími
významnými dodavateli vybraných vín jsou vinařské podniky z Itálie a Francie. V oblasti
marketingu firma vsází na přirozenost a jednoduchost. Snaží se vtáhnout zákazníka do hry a posílit
jeho vinařskou odbornost a znalectví v degustaci vín. V současné době RAVIS prodává více než 2
miliony láhví ročně. Od svého vzniku firma zaznamenala ojedinělý nárůst a úspěšnost v prodeji
vín. Absolutní prvenství také zaujímá v prodeji ledových a slámových vín u nás.

E-mail: ravis@ravis.cz
Web
URL: www.ravis.cz

Telefon: +420 519 349 711
Fax: +420 519 349 711

Adresa: Družstevní 854, Rakvice
Poloha: 48°51'29.24"N 16°48'47.87"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_ravis-vinne-sklepy-rakvice-s-r-o.html

